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Van:

Aan:

Ce:

Onderwerp: RE: Corona Das

Datum: woensdag 3 februari 2021 14:05:00

We hebben een akkoord gekregen van ons afdelingshoofd om hier een aparte opdracht voor te

maken. Om dit op de juiste manier af te handelen zou ik graag een definitieve offerte willen

opvragen voor het verstrekken van 1 designer vanaf 4 februari t/m 2 april. Dit gaat om 0.2 fte

voor deze periode.

De opdracht gaat specifiek om het verlenen van capaciteit vanwege de toevoeging (en

uitbreiding) van de vaccinatiepagina op het dashboard.

Na deze offerte zal ik een opdrachtbrief kunnen opstellen.

Mochtje n.a.v. deze mail nog vragen hebben dan hoor ik het graag.

Groetjes,

Programmadirectie COVID-19

Minister
: 5

S

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

van:[EES CLtVER FRANKE <BEEETM@cleverfranke.com>

Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 14:36

Aan:EEE)<I invws.nl>

CC: IEEE <EE @cleverfranke.com>;IEEE | CLEVER FRANKE

EF Ocleverfranke.com>;IEEE EEE minvws.nl>;[51

(EEE) EEF minvws.nl>
Onderwerp: Re: Corona Dashboard terugkoppeling uren dit weekend

Hi EXE.

De kosten van een designer 1 dag per week extra laten meedraaien, vanaf deze week t/m

sprint 19 (dat is t/m 2 april) zn IER btw. Er zit een retainer vanEEN
de offerte waar we deze kosten op kunnen boeken.

Ik hoor graag als je nog aanvullende informatie nodig hebt.

Met vriendelijke groet,



1110844

On Tue, 2 Feb 2021 at 14:24, min nl>

wrote:

Hoi 5.1.2e

Dank voorje mailtje.

Voordat we hier akkoord op kunnen vragen zouden we graag een duidelijker plaatje wat

betreft de kosten willen ontvangen.

Wat zijn de kosten als:

- De uren voor 1 developer voor 2 maanden opgehoogd worden van 0.8 naar 1.0 fte.

Ik hoor graag van je.

Groetjes,

VanERE CLEVER FRANKE BENE@cleverfranke.corm>

Verzonden: dinsdag 2 februari 2021 12:53

Aan:INET)<EEFTE minyws.nl>
cc:IEE minws. i>;IEEE

<I @cleverfranke.com>;IEEE | CLEVERFRANKE <BR cleverfranke.com>

Onderwerp: Corona Dashboard terugkoppeling uren dit weekend

iIEEE

In overleg metEE ie: 2 korte punten:

» Met de vele spoedverzoeken / urgente vragen merken we dat de structurele

verbeteringen soms in het gedrang komen, vooral in de afstemming tussen IA,
comm en design.

* We hebben de mogelijkheid om een ontwerper 8u extra te geven (van 32 naar

40u/week). Dit zouden we voor de komende periode kunnen doen tot het iets

rustiger is;
Om je een idee te geven over de extra uren die dit weekend zijn gemaakt voor de

vaccinatie pagina, er zijn in totaal 18 uren geboekt op de post onvoorzien.

Ik hoor graag ofje akkoord bent met het opschalen van 1 designer naar 40u/week, dan

kan ik dat direct laten ingaan. Ik stel voor om deze extra uren uit de post onvoorzien te

halen.

Met vriendelijke groet,

CLEVER’FRANKE
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